OX 863B - OX 803B - OX 530 - OX 520B
Analog-Oszilloskope
von 20 bis 150 MHz
Da 80 % der Signale periodisch verlaufen,
bleibt die Analoganzeige die Referenz
•
•
•

herab, das OX 530 und das OX 520B
erreichen 20 V/div.
Bestellangaben und Zubehör
Lieferumfang
Jedes Oszilloskop wird standardmäßig mit Netzkabel und Bedienungsanleitung
geliefert. Für jedes Modell gibt es eine mit Tastkopf ausgestattete Version (Standard
beim OX 863B).
Zubehör
AE0189 Transporttasche
HA1255 Kommunikations-Set RS 232 für OX 803B*
HA1267 Programmier-Set für OX 863B**
HX0003 Tastkopf 1/10 - 150 MHz , Cat. II , 400 V
HX0004 Tastkopf 1/10 - 250 MHz , Cat.II , 1000 V
HX0006 Tastkopf 1/100 - 300 MHz , 5 kV peak
MX9003 Differenz-Tastkopf 30 MHz
AM0030N Zangenstromwandler 100 A AC/DC - 100 mV und 10 mV/A
AM0031N Zangenstromwandler 600 A AC/DC - 10 mV und 1 mV/A
*  Mit Schnittstelle, einem Kabel und einer Diskette mit den Labwindows Treibern und einer
Software zur Steuerung der Frontplatte.